

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

แบบ บก.06

- ชื่อโครงการ จ้างรถยนต์บรรทุก 6 ล้อ 10 ล้อ 18 ล้อ ขนส่งพัสดุไป กฟฟ. หน่วยงาน
 - หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองจัดการโลจิสติกส์ ภาคใต้ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
 - วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 402,000- บาท
 - วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 31 ตุลาคม 2566
- 402,000.- บาท ราคา/หน่วย (งาน) (ถ้ามี) จัดทำราคาต่อหน่วย ทุกรายการ รวม 1 งาน จำนวน 3 รายการดังนี้-

ลำดับ ที่	ต้นทาง	คลังพัสดุ ปลายทาง	ระยะทาง (กม.)	รหัสพัสดุ	รายการพัสดุที่ขนส่ง	น้ำหนัก พัสดุ (กก.)	จำนวนพัสดุ (เมตร)	จำนวนรถ			ราคากลางค่า ขนส่งต่อคัน	วงเงินประมาณ การดำเนินงาน	
								6 ล้อ	10 ล้อ	18 ล้อ			
1	บ.บางกอกฯ	กฟจ.สตูล	1032	1020050104	เคเบิ้ลอากาศ อลูมิเนียม 33 เควี 1x185 ต.มม.	38,400	24,000			2	53,400.00	106,800.00	
2		กฟจ.พัทลุง	918	1020050104	เคเบิ้ลอากาศ อลูมิเนียม 33 เควี 1x185 ต.มม.	76,800	48,000			4	47,500.00	190,000.00	
3		กฟส.พังงา (กฟส.สะเดา)	1016	1020050104	เคเบิ้ลอากาศ อลูมิเนียม 33 เควี 1x185 ต.มม.	38,400	24,000			2	52,600.00	105,200.00	
										-	8		402,000.00

- แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) มาตรา 4 (6) ราคาอื่นใดตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือ แนวทางปฏิบัติของหน่วยงานของรัฐนี้ๆ ตามอนุมัติ ผวก. เลขที่ ผจล.315/2566 ลงวันที่ 29 กันยายน 2566
- รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
นางสาววิญญา แสบพยุหะ
- เจ้าหน้าที่เจรจาตกลงราคากับผู้รับจ้างรถยนต์บรรทุก โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามวงเงินที่ได้รับความเห็นชอบจาก
หัวหน้าหน่วยงาน คือ นางสาวจุลมาศ รอดไผ่
- คณะกรรมการจ้างขนส่งพัสดุ
 - นางสาวจุลมาศ รอดไผ่
 - นางปิยวรรณ ลิ่มเศรษฐกานต์
 - นางสาวศุภกาญจน์ อุตะปะละ